
2019 年 3 月 29 日 

XX 株式会社 

採用ご担当者様 

〒000-0000 

東京都渋谷区渋谷 3 丁目 12 番 18 号 

渋谷南東急ビル 14 階 

ロバート 太郎 

電話：080-1234-5378 

E-mail：abcdefg@robertwalters.co.jp 

 

応募書類の送付について 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

この度、貴社の営業職の求人募集を拝見し、ぜひとも応募させていただきたく必要書

類をお送り致します。 

 

私は前職にて 5 年間、東南アジアの企業を相手に通信機器の販売を担当しておりまし

た。そのノウハウを貴社のグローバル事業で活かしていきたいと考えて応募させて頂

きました。 

 

ぜひ同封した履歴書をご覧いただき、面接の機会をいただけたら幸いです。ご検討の

ほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

敬具 
 

記 

• 履歴書 1 部 

• 職務経歴書 1 部（全 3 枚） 

以上 

mailto:abcdefg@robertwalters.co.jp

